
UCHWAŁA NR 7753/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 10 STYCZNIA 2024 roku 
 

 

 

 

w sprawie: zwołania Nadzwyczajnej Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz §20 ust. 1 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2018 r. poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

 

§1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wnioskuje o zwołanie Sesji Nadzwyczajnej Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego w terminie 22 stycznia 2024 roku w Koninie poświęconej tematowi 
budowy linii kolejowej Turek-Konin.  

 

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 7753/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
Z DNIA 10 STYCZNIA 2024 r. 

 

w sprawie: zwołania Nadzwyczajnej Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 

Zgodnie z §20 ust. 1 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8635) 

zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego może nastąpić, między innymi 

na wniosek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. W związku z trwającymi pracami nad projektem 

pn. „Budowa nowej linii kolejowej Turek-Konin” realizowanym w ramach „Programu Uzupełnienia 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2029 roku”, w opinii Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego uzasadnione jest zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego, w celu przeprowadzenia debaty wszystkich stron zainteresowanych 

projektem.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 


